
- 1 -  

REGIONE PIEMONTE 

Via Nizza n. 330 - 10127 Torino  

Tel. (011) 432.5407/2279 

AVVISO DI RETTIFICA  E DIFFERIMENTO TERMINI 

1.Oggetto : Procedura aperta telematica  ex art. 25, 

comma 2   e ex art. 71 D.Lgs. 36/2023 per 

l’affidamento  dei Servizi trasversali alle misure 

ex ante e ex post di sostegno alla creazione 

d’impresa e al lavoro autonomo sul territorio 

regionale (ivi compreso il trasferimento d’azienda)  

- CIG N. A0087EA9BB - CPV: 79411000-8 – 

CUP:J69B23000020009.  

Con il presente avviso si comunica che la normativa  

applicabile alla presente procedura è quella 

riconducibile al D.Lgs 50/2016 (Circolare M.I.T. 

13.7.2023) e non alla disciplina del D.Lgs 36/2023;  

pertanto gli atti di gara sono stati rettificati 

omologandoli alle prescrizioni del D.Lgs 50/2016.   

Si dispone, altresì, il differimento dei termini di  

presentazione delle offerte secondo la seguente 

tempistica.  

3.Termine presentazione offerte: ore  23.00 del 

30.10 . 2023. Apertura offerte: 31.10.2023 ore  10.00  

4. Il presente avviso sarà  pubblicato sulla 

G.U.R.I., sul B.U.R.P.,  sul sito istituzionale: 

https://bandi.regione.piemonte.it/ , sul sito del 

Ministero Infrastrutture, sulla piattaforma Sintel,  

sul sito di Aria www.ariaspa.it.  



- 2 -  

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL 

SETTORE CONTRATTI 

(Dott. Marco PILETTA)  


